
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 30.05.2023r. 

WZP.271.5.2023.E 

Nazwa i numer postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie 

od 01.07.2023r. do 31.12.2023r. – WZP.271.5.2023.E 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania                          

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązującego  

w postępowaniu kryterium „cena”) jako najkorzystniejszą wybrano: 

- w zakresie części I ofertę nr 1 złożoną przez ENEA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań 

- w zakresie części II ofertę nr 2 złożoną przez TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 6, 

30-417 Kraków. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązującego w postępowaniu 

kryterium oceny ofert: 
 

Część I: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (brutto) 
Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” - 100% 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

1 

ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Pastelowa 8, 
60-198 Poznań  
 

11 635 930,44 zł 100 100 

2 

 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 6, 

30-417 Kraków 

 

11 879 293,48 zł 97,95 97,95 

 

Część II: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (brutto) 
Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” - 100% 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

2 

 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 6, 

30-417 Kraków 

 

12 284 520,06 zł 
 

100 100 

1 

 

ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań  

 

12 499 966,64 zł 98,28 98,28 

 

Dyrektor WZP Kornelia Kwaczonek 


